
UCHWAŁA NR 163/XI/19
RADY MIASTA ŻORY

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie: stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych w Żorach w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w czteroletnie Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych w Żorach w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 184 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 poz. 60 ze zm.) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 ze zm.)

RADA MIASTA
uchwala: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 roku dotychczasowe trzyletnie Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych w Żorach w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego z siedzibą os. Ks. Władysława 
28, 44-240 Żory, przekształciło się w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Żorach 
w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego z siedzibą os. Ks. Władysława 28, 44-240 Żory.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Żorach 
w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żory.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Kosztyła

Id: E51E85AB-70D0-4A8B-9088-5C4F6F427E78. Podpisany Strona 1




